ZP.271.2.2023
Brody, 20.03.2023 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na

»Uporzadkowanie gospodarki Sciekowej

na obszarze Gminy Brody.
Zakup i dostawa samochodu specjalnego
do czyszczenia kanalizacji”
Gmina Brody dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych

z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, ze do
Zamawiajacego wplynety nastepujace pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci lakierowanie zbiornika farbg Epitan przeznaczong do
zabezpieczania wewnetrznych powierzchni zbiornikéw paliwowych, scieckowych, balastowych
1 magazynowych, konstrukcji stalowych i1 betonowych eksploatowanych w warunkach
korozyjnie agresywnych oraz gdy istnieje ryzyko obecno$ci substancji ropopochodnych lub
rozpuszczalnikow?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie, Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci rame¢ posrednig lakierowang farbg Epitan przeznaczong do
zabezpieczania wewnetrznych powierzchni zbiornikoéw paliwowych, Sciekowych, balastowych
1 magazynowych, konstrukcji stalowych i1 betonowych eksploatowanych w warunkach
korozyjnie agresywnych oraz gdy istnieje ryzyko obecno$ci substancji ropopochodnych lub
rozpuszczalnikow?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie, Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik wykonany z blachy o grubosci 6 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 3:




Zamawiajacy dopusci zbiornik wykonany z blachy o grubosci 6 mm, ale wylacznie
wykonany z blachy nierdzewnej.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe ssaco-ttoczacg o wydajnosci 980m?*/h chtodzong ciecza?

Odpowiedz na pvtanie nr 4:

Tak, Zamawiajacy dopusci pompe ssgco-tloczaca o wydajnosci 980m?*/h chlodzona ciecza.

Pytanie nr S:

Czy Zamawiajacy dopusci pomiar osadu w postaci wskaznika wskazowkowego
umieszczonego na dennicy tylnej wyskalowanego co 500 litroéw?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiajacy dopusci pomiar osadu w postaci wskaznika wskazowkowego
umieszczonego na dennicy tylnej wyskalowanego co 500 litrow

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe wody o wydatku 1201/min i ci$nieniu 160 bar?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopusci pompe¢ wody o wydatku 1201/min i ciSnieniu 160 bar, jezeli lanca
ciSnieniowa bedzie nie wi¢ksza niz 0,5 cala.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie skrzynki sterowniczej przed otwarciem przez osoby
nieuprawnione w inny roéwnorzedny sposob niz zamek w drzwiach skrzynki?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie skrzynki sterowniczej przed otwarciem przez
osoby nieuprawnione w inny rownorzedny sposob niz zamek w drzwiach skrzynki.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci skrzynke¢ na narzedzia wykonang ze stali nierdzewne;j?

Odpowiedz na pytanie nr §:

Tak, Zamawiajacy dopusci skrzynke na narzedzia wykonana ze stali nierdzewnej.



Pytanie nr 9:

W zabudowie bocznej w punkciel.boczne koryta na weze ssace wykonane z blachy
nierdzewnej z wykladzing gumowa. Czy Zamawiajacy wyraza zastgpieniem koryt na weze z
blachy nierdzewnej na koryta z aluminium.

Uzasadnienie: Koryta wykonane z aluminium nie korodujg i w zaden sposob nie odbiegaja od
blachy nierdzewnej natomiast sg duzo lzejsze.

Odpowiedz na pvtanie nr 9:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Wéjt Gminy Brody

/-/ Ryszard Kowalczuk

» Umieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/brody
Jednoczesnie zostata zmodyfikowana przez Zamawiajacego Specyfikacja Warunkdéw Zamowienia w
zakresie opisanym powyzej

Zmiany zostaly zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postepowania.



